відповідно до законодавства.
За результатами розгляду тендерної
пропозиції учасника ТОВ Окіра було
виявлено, що форма «Тендерна
пропозиція» надана з невірними
розрахунками. За результатами
аукціону та початкова вартість
пропозиції учасника ТОВ Окіра була
однакова та складала 10 800, 00 грн
( десять тисяч вісімсот грн. 00 коп) з
ПДВ. Але при перерахунку наданої
цінової пропозиції учасника,
загальна вартість значно
відрізняється. То ж не зрозуміло, за
якою ціною учасник пропонує товар.

ФОП "ЗАЄЦЬ
ОЛЕКСІЙ
ВІТАЛІЙОВИЧ"

11 200,00 UAH з
ПДВ

11 200,00
UAH з ПДВ